
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

03.07.2019г.                       г.  Аксай                                              № 577 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 

Аксайского городского поселения от 26.04.2018 № 312 

«Об утверждении показателей эффективности 

деятельности муниципального автономного учреждения 

Аксайского городского поселения «Дворец спорта», 

подведомственного Администрации Аксайского 

городского поселения, и критериев оценки 

эффективности работы руководителя» 

 

В связи с изменениями в кадровом составе Администрации Аксайского 

городского поселения, в целях повышения эффективности деятельности 

муниципальных бюджетных учреждений сферы культуры, - 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в Приложение № 4 к постановлению Администрации 

Аксайского городского поселения от 26.04.2018 № 312 «Об утверждении 

показателей эффективности деятельности муниципального автономного учреждения 

Аксайского городского поселения «Дворец спорта», подведомственного 

Администрации Аксайского городского поселения, и критериев оценки 

эффективности работы руководителя», заменив в п. 4 слова: 

«…начальник финансового отдела Администрации Аксайского городского 

поселения О.С. Милева…» 

словами: 

«…начальник финансового отдела Администрации Аксайского городского 

поселения О.С. Мизикаева…» 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района  «Аксайские 

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского 

городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы 

Администрации Аксайского городского поселения  Д.А. Бобкова. 

 

Глава Администрации 

Аксайского городского поселения 

 
 

                    А.М. Агрызков 

 

 

Постановление вносит: 

сектор экономики и инвестиций 


